(a) quando D — (b) quoniam... idcirco *omis* B — (c) omnibus... cultoribus *omis* B. — (d) quod B. — (e) dedit C. — (f) quicquid D. — (g) elemosynis D. — (h) cum omnibus... redditibus iidem *omis* B. — (i) Leonensis episcopus B, Leonensis *omis* C. — (j) ob specialem... salutem *omis* B. — (k) et B. — (l) ob animæ... religionis *omis* B. —

(1) Indre, arrond. et cant. de Châteauroux.

trum religionem <sup>l</sup>, dono eis et concedo, salvo jure episcopali, quicquid de fevo Hervei vicecomitis iidem <sup>m</sup> monachi habent vel habituri sunt. Et in concilio Dolensi, quod sub venerabili legato Girardo Engolismensi celebratum est anno ab Incarnatione Domini MCXXVIII, per annulum meum de hoc ipsos monachos investivi <sup>n</sup> et sigilli mei impressione muniri feci <sup>o</sup>. Similiter ego Galo, Leonensis episcopus, per mitram meam eosdem monachos in ipso concilio de supradictis donis investivi et sigilli mei auctoritate roboravi. Insuper etiam concessi homines habitantes inter Cheuleth et Phegar esse parochianos sancti Martini et beatæ Mariæ <sup>p</sup>.

Signum Galonis episcopi +. Signum Radulfi episcopi + <sup>q</sup> Signum Roberti episcopi +. Signum Aimerici +. Signum Israhel +.

---

(m) idem B. — (n) ipsos monachos investivi de hoc B. — (o) et sigilli... muniri feci *omis* B. — (p) et sigilli auctoritate... beatæ Mariæ *omis* B. — (q) + *omis* B.